
D
O

L
E

N
JSK

IL
IST

 
—

§t. 24 
(951) 

— 
13. ju

n
ijal968 

STRA
N

 
19

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

•  za občine BREŽICE, 

ČRNOMELJ. KOČEV

JE, KRŠKO, METLIKA, 

NOVO MESTO, RIB- 

NICA, SEVNICA in 

TREBNJE

Letnik V. Novo mesto, 13. junija 1968 Št. 17

V S E B I N A

OBČINA B R E Ž I C E

242. Odlok o u p rav ljan ju  in  v'zdrževanju Javnih vo
dovodov na obm očju  občine Brežice

243. Odlok o pokopališčih  in  pokopališkem  redu  na 
obm očju občine Brežice

244. Sklep o uvedbi k rajevnega sam oprispevka v de
lu za obm očje KS K apele, ki obsega vasi: Ka
pele, Podvinje, Jereslavec. Rakovec, Slogonsko, 
V rh je in  Župelevec

OBČINA K O Č E V J E :

245. Odlok o dopolnitvi odloka o upravn ih  tak sah  
v občini K očevje

246. Odlok o sprem em bi od loka o m aloprodajn ih  
cenah in m aržah  za p reh ram bene proizvode in 
kurjavo

247. Odlok o začasni prepovedi lova n a  velikega 
petelina

OBČINA M E T L I K A :

248. Odlok o p ro računu  občine M etlika za leto 1968
249. O dredba o sprem em bi m alop rodajn ih  cen k ruha
250. Odlok o sprem em bah in dopolnitvah odloka o 

občinskih upravn ih  tak sah
251. Odlok o določitvi sredstev  za izobraževanje 

v le tu  1968

OBČINA BREŽICE
242. '

Na podlagi 132. člena statuta obči
ne Brežice (Ureuini vestnik okraja Ce
lje št. 28— 2̂41/64 in Uradni vestnik Ce
lje št. 50—904/65 in 28—391/66), 8. čle
na temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ št. 26/65 in 15/67) 
ter na podlagi načel zakona o komu
nalnih delovnih organizacijah, ki oprav
ljajo komimalno dejavnost posebnega 
družbenega pomena, je občinsika skup
ščina Brežice na seji občinskega zbo
ra in zbora delovnih skupnosti dne 
23. maja 1968'sprejela naslednji

O D L O K  
o upravljanju in vzdrževanju javnih 

vodovodov na območju občine
Brežicc

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom se ob upoštevanju 
načel zakona o komunalnih delovnih 
organizacijah, ki opravljajo dejavnost 
posebnega družbenega pomena (Urad
ni list SRS š. 16—120/67), določa na
čin upravljanja in vzdrževanja javnih 
vodovodov na območju občine Brežice.

2. člen
Vodovodno omrežje in vodovodne 

naprave — hidranti, zajetja, rezervo
arji, javni izlivki in korita (v nadalj
njem besedilu: javni vodovodi) na ob
močju občine Brežice so družbena 
lastnina, s katero gospodarijo Stano
vanjsko in komimalno podjetje Breži
ce, Vodovodna skupnost Cerklje ter

posamezne krajevne skupnosti na pod
lagi sprejetega pravihiika in letnega 
programa, v soglasju s svetom za ur
banizem, stanovanjske in komunalne 
zadeve občinske skupščine Brežice.

II. JAVNI VODOVODI

3. člen
Za uporabo vode iz javnih vodovo

dov se plačuje vodarina, katero pred
pišejo upravljavci javnih vodovodov v 
okviru določil tega odloka. Vodarina 
mora biti najmanj tolikšna, da krije 
redno vzdrževanje vodovodnih naprav 
in del za amortizacijo, katero mora vo
diti upravljavec ločeno in jo sme upo
rabljati le za večja popravila za razši
ritev vodovoda, obnovo vodovoda in 
drtiga večja dela.

Višina amortizacije, ki jo določi 
upravljavec, ne sme biti manjša:
a) za gravitacijske

vodovode od 0,10 din za m’
b) za tlačne vodo

vode od 0,20 din za m’
c) za vodo, uporabljeno

v gospodinjstvu, manjša od 30 od
stotkov vodarine, kar pa ne velja v 
primeru, da je vodarina določena le v 
višini amortizacije.

4. 61en
Stanovanjsko in komimalno podjet

je Brežice, Vodovodna skupnost Cer
klje ter krajevne skupnosti, ki upra^t- 
Ijajo javne vodovode, so dolžne voditi 
in nadzorovati pravilno delovanje in 
uporabo javnih vodovodov,. zlasti pa 
so dolžne:

— skrbeti, da uporabniki javnih 
vodovodov redno plačujejo vodarino;

— skrbeti za urejanje, čiščenje in 
poplavljanje vodovodov;

— nadzorovati izvrševanje pogodbe
nih in drugih del;

— skrbeti za pravilno delovanje jav
nih vodovodov;

— dajati naročila za delo in popra
vila;

— izvajati sklepe občinske skupšči
ne in sveta za urbanizem, stanovanj
ske in komimalne zadeve ObS Brežice 
glede javnih vodovodov;

— voditi evidenco vseh najemni
kov vode na svojem območju;

— skrbeti ' za točno preglednost fi
nančnih sredstev javnih vodovodov;

— predlagati v upravno kaznovanje 
kršitelje določb tega odloka.

5. člen

Zajetja in rezervoarje smejo odpi
rati le strokovne osebe upravljavcev 
javnih vodovodov, hidrante pa tudi za 
to pooblaščene osebe gasilskih enot.

6. člen

Vsi uporabniki javnih vodovodov 
(občani, državni organi, gospodarske 
organizacije, zavodi in ustanove) na 
področju obstoječega vodovodnega 
omrežja in naprav imajo pravico do 
nabave vode ter do novih priključkov 
v mejah določil tega odloka.

Vodarino kakor tudi pristojbino za 
novi priključek predpiše upravljavec 
javnega vodovoda v svojem pravilniku.

7. člen

Priključek za stalno ali začasno 
uporabo vode se lahko dovoli:



— če to dopušča kapaciteta omrež
ja javnih vodovodov;

— če je prošnji za priključek prilo
žen situacijski načrt napeljave in ob
jekta kamor se namerava izvršiti na
peljava;

— če je napeljava v objektu izvrše
na po gradbenih normativih.

8. člen
Priključke in začasne napeljave na 

Javne vodovode smeta odobravati le 
Stanovanjsko in komimalno podjetje 
Brežice oziroma pristojna krajevna 
skupnost kakor tudi vodovodna skup
nost Cerklje.

Pred uporabo morata biti priklju
ček kakor tudi začasna napeljava pre
gledana po strokovni službi.

9. člen
Javne izlivke je dovoljeno uporab

ljati samo za pitje vode, jemanje vo
de za gospodinjstvo in točenje v korita 
za napajanje živine.

Uporaba vode za zalivanje vrtov, za 
zidarska dela ali za druga manj važ
na dela lahko upravljavec prepove v 
primeru večjih popravil na 'vodovod
nem omrežju ali če vode primanjkuje.

10. člen
Upravljavci javnih vodovodov so 

dolžni ob pomanjkanju vode voditi 
evidenco dobave oziroma porabe vode 
ter vnaprej obveščati uporabnike o 
motnjah v dobavi vode, uporabniki 
javnih vodovodov pa imajo pravico, da 
za čas motenj v dobavi vode ne plaču
jejo vodarine oziroma plačujejo voda
rino po nižji ceni.

11. člen
Za hišne vodovodne naprave od 

priključka dalje so dolžni skrbeti za
sebni hišni lastniki in organi hišnega 
upravljanja, ki morajo skrbeti tudi za 
pravočasno naročilo potrebnih popra
vil.

12. člen
Cene za vodovodne storitve določi

jo upravljavci javnih vodovodov v svo
jem pravilniku, katerega morajo pred
ložiti v soglasje občinske skupščine 
Brežice oziroma svetu za urbanizem, 
stanovanjske in komimalne zadeve 
ObS Brežice.

13. člen
Uporabniki javnih vodovodov so 

dolžni ravnati se po določilih tega od
loka vse pomanjkljivosti in kršitve pa 
prijaviti upravljavcem javnih vodovo
dov.

14. člen

Kakršno koli gospodarjenje ali raz
polaganje z jaivnimi vodovodi brez do
voljenja upravljavca ni dovoJjeno.

Določila iz prejšnjega odstavka ne 
veljajo za gasilske enote, ki lahko upo
rabljajo vodo iz javnih vodovodov sa
mo za gasilske namene.

m .  KAZENSKE SANKCIJE

15. člen

Z denarno kaznijo do 1.000 dinarjev 
se kaznuje pravna oseba, ki:

— kakorkoli gospodari ali raapola- 
ga z Javnimi vodovodi brez dovoljenja 
upravljavca;

— kljub prepovedi upravljavca upo
rablja vodo za zalivanje vrtov ali za 
zidarska In druga manj važna dela;

— priključi hišni ali parcelni vod 
na javni vodovod, pa za priključek ni
ma potrebnega dovoljenja;

— pooblaščeni osebi upravljavca vo
dovoda ne dovoli vstopiti na kraj ali 
prostor, kjer je naprava h išn ^ a  ali 
parcelnega priključka;

— pri javnem izlivku ali koritu, na
menjenem za napajanje živine, pere 
perilo ali dela kaj drugega, s čimer cme- 
snaži pitno vodo;

— ne priglasi upravljavcem vodo
voda okvare ali napake na napravi jav
nih vodovodov;

— namenoma poškpduje naprave 
javnih vodovodov;

— ravna kakorkoli v nasprotju z 
določili tega odloka in z določili pra
vilnikov upravljavcev javnih vodovo
dov o vzdrževanju in upravljanju Jav
nih vodovodov.

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev 
se kaznuje tudi odgovorna oseba prav
ne osebe.

16. člen

Fizična oseba, ki stori kakršnokoli 
dejanje iz 15. člena tega odloka, se kaz
nuje z denarno kaznijo do 300 dinar
jev.

17. člen
Predlog za uvedbo upravno-kazen- 

skega postopka poda za sanitarno in
špekcijo pristojni organ oziroma 
upravljavec vodovoda.

IV. KONČNE DOLCX5BE

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem li
stu.

Številka: 352—6/68 
Datum: 23.5.1968

Predsednik 
skupščine Brežice; 
Vinko Jurkas, 1. r.

243.
Na podlagi 132. člena statuta obči

ne Brežice (Uradni vestnik okraja Ce
lje št. 28—241/64 in Uradni vestnik 
Celje št. 50—904/65 ter 28—391/66), 8. 
člena temeljnega zakona o prekrških 
(Uradni list SFRJ št. 26/65 in 15/67) 
ter 15. člena zakona o pokopališčih 
(Uradni list LRS št. 49/55) Je občin
ska skupščina Brežice na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 23. maja 1968 sprejela na
slednji

O D L O K  
o pokopališčih in pokopališkem redu 

na obmojfjn obClne BreCice

1. člen
Pokopališča na območju občine Bre

žice upravljajo in vzdržujejo Stano
vanjsko in komunalno podjetje Breži
ce ter posamezne krajevne skupnosti 
po svojih organih v skladu s pravilni
kom, katerega sprejme upravljavec v 
soglasju s svetom za urbanizem, stano
vanjske in komimalne zadeve ObS 
Brežice, ter v skladu s tem odlokom 
in zadevnimi zakonitimi določbi.

2. člen
O v zakup danih grobovih ter o po

kopanih mrličih so upravljavci poko
pališč dolžni voditi sami ali po oskrb
nikih pokopališč evidenco.

3. člen
Za ustanovitev, opustitev ali spre

membo pokopališč ter pokopaliških 
okolišev Je potrebno soglasje pristoj
nega organa občinske skupščine.

4. člen
Pri vsakem pokopališču mora uprav

ljavec* pokopališča določiti in označiti 
prostor za smeti, oskrbniški organ 
pokopališča pa mora nadzirati odlaga
nje teh tako, da sta pokopališče in 
njegova neposredna okolica /redno či
sta.

5. člen
Prostor za grobove oddaja v upo

rabo za določen čas upravljavec poko
pališč proti predhodnem plačilu pri
stojbine, ki Jo določi upravljavec po- 
kopaličša.

Tako pridobljena sredstva se lahko 
uporabijo samo za ureditev pokopa
lišč.

Prostori za grobove padlih borcev 
NOV in grobove žrtev fašističnega te
rorja so prosti plačila pristojbine.

6. člen
Za grobove morajo skrbeti zakupni

ki grobov, ki so dolžni poskrbeti, da 
so grobovi redno očiščeni, trava poko
šena, okolica groba pa posuta s pe
skom. Ce zakupniki sami ne skrbe za 
vzdrževanje reda in čistoče grobov, 
lahko upravljavec pokopališča sam 
opravi potrebna očiščevalna in vzdrže
valna dela na stroške zakupnika.

Za zasajanje drevja, postavljanje'i' 
plošč, okvirov in spomenikov je po
trebno dovoljenje upravljavca.

7. člen
Z opuščenimi grobišči in grobnica

mi razq?olaga upravljavec pokopališča, 
prav tako ti^di z zanemarjenimi robni
ki in spomeniki, če jih na n j^ o v  po
ziv lastnik oziroma zakupnik ne po
stavi v redno stanje oziroma-ne odstra
ni v določenem roku.

8. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinarjev 

se kaznuje za prekršek:
— kdor vozi z motornimi ali dru

gimi vozili po pokopališčih,
— kdor vodi na pokopališče pse brez 

vrvice,
— kdor poškoduje ali onesnaži gro

bove, nagrobnike, spomenike, nasade, 
steze ter druge objekte in naprave na 
pokopališču aU odstrani z njih rože, 
sveče vence in podobno,

— kdor ravna kakor koli v nasprot
ju z določili tega odloka in z določili 
pravilnika upravljavcev o vzdrževanju 
in upravljanju i>okopališč.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem dolenjskem 
listu.

številka: 352-7/68-1 
Datum; 23. 5. 1968

Predsednik 
občinske skupščine 
Vinko Jurkas, 1. r. ST

R
AN

 
20 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

LI
ST

 
— 

St
. 

24 
(9

51
) 

— 
13

. 
ju

ni
ja

 
19

68



ST
RA

N
 

20 
D

O
L

E
N

JS
K

I 
LI

ST
 

— 
St

. 
24 

(9
51

) 
— 

13
. 

ju
ni

ja
 

19
68 244.

Na podlagi 138. člena zakona o pri
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67) ter na podlagi sklepa 
zbora občanov za vasi Slogonsko, Vrhje 
z dne 24.6.1967, 2upelevec z dne
17.6.1967, Kapele in Podvinje z dne
15.7.1967, na katerih je bilo od sku
paj 945 navzočih 539 volivcev, je svet 
Krajevne skupnosti Kapele na svoji se
ji dne 11.12.1967 sprejel naslednji

S K L E P
o uvedbi krajevnega samoprispevka v 
delu za območje KS Kapele, ki obsega

vasi: Kapele, Podvinje, Jereslavec, 
Rakovec, Slogonsko, Vrhnje in 

2upelevec.

1.
Za vasi Kapele, Podvinje, Jereslavec, 

Rakovec, Slogonsko, Vrhje in 2u- 
pelevec se uvede za dobo treh let od 
uveljavitve tega . sklepa krajevni sa
moprispevek za popravilo krajevnih 
poti.

2.
Zavezanec za krajevni sa pe- 

vek je vsako kmečko gospodai Ob* 
seg dela se določi po površini zemlji
šča, in sicer 12 metrov krajevne poti 
na 1 ha zemljišča.

Skupna vrednost krajevnega samo
prispevka znaša 15.000 N dinarjev.

3.
Člani posameznega kmečkega gospo

darstva morajo na podlagi obvestila 
krajevne skupnosti o višini krajevne
ga samoprispevka na krajevni cesti 
opraviti vsa zemeljsika dela, kot so iz
kop obcestnih jarkov, odstranitev Izko
pane zemlje kolikor ta  ni potrebna za 
nasipavanje ter na cesto viseča dre
vesa obsekati in odstraniti.

KS Kapele določi za vsakega zave
zanca posebej obseg krajevnega sa  ̂
moprispevka in ga o tem obvešti.

4.

Zavezanci so dolžni izpolniti svoje 
obveznosti iz 3. točke tega sklepa vsa
ko leto do 31. maja.

Od zavezancev, ki ne izpolnijo obvez
nosti samoprispevka v določenem ro
ku se obveanost prisilno izterja po pred
pisih, ki veljajo za izterjavo prisx)ev- 
kov in davkov, pri čemer se računa 
normahia ura dela po 4,00 N dinarjev.

Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 4/68 
Datimi: 6.5.1968

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Kapele: 

Karel Erban, 1. r.

skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 28. maja 1968 sprejela

O D L O K
o dopolnitvi odloka o upravnih taksah 

v občini Kočevje

1. člen
V odloku o upravnih taksah v ob

čini Kočevje (Uradni vestnik Dolenj
ske št. 11/65) se v 2. članu doda nov 
odstavek, ki se glasi:

Taksna tarifa temeljnega zakona o 
upravnih taksah se ne uporablja:

1. za izdajo ali podaljšanje veljav
nosti potne listine za potovanje v tuji
no; za kar se plača taksa v višini 50 
din;

2. za viztun na potni listini za eno 
ali več potovanj; za kar se plača taksa 
v višini 20 din;

3. za vizum na kolektivni potni li
stini, za kar se plača taksa 30 din.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem dolenjskem li
stu.

Številka: 423-9/65-4/1 
Datimi: 28. 5.1968

Predsednik občinske 
skupščine:- 

Miro Hegler, 1. r.

246.
Na podlagi 10. člena uredbe o obli

kovanju cen in obračimavanju razli
ke v cenah (Uradni list SFRJ št. 33/65, 
36/65, 40/65, 5065, 11/66 in 22/66) in 
130. člena statuta občine Kočevje je ob
činska skupščina Kočevje na seji ob
činskega zbora delovnih skupnosti dne 
28. maja 1968 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o maloprodajnih

cenah in maržah za prehrambene 
proizvode in kurjavo

1. člen
2. točka 2. člena odloka o malopro

dajnih cenah in maržah za prehram
bene proizvode in kurjavo (Uradni vest
nik Dolenjske št. 20/65) se spremeni, 
tako da se glasi:

»2. za knih — za 1 kg:
a) iz moke tipa K)00 1,50 din
b) iz moike tipa 400 2,20 din
V ceni kruha so vračunani tudi stro 

ški prevoza kruha.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objaivi v skupščinskem dolenjskem li
stu.

Številka: 38-40/65-3/1 
Datum: 28.5.1968

Predsednik 
občinske skupščine:

Miro H ^ le r, 1. r.

OBČINA KOČEVJE
245.

Na podlagi 5. člena temeljnega za
kona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ št. 14/65, 11/66 In 54/67) in 130. 
člena statuta občine Kočevje Je občin
ska skupščina Kočevje na seji občin

247.
Na podlagi 6. člena zakona o lov

stvu (Uradni list SRS št. 22-122/66) in 
130. člena statuta občine Kočevje Je ob
činska skupščina Kočevje na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 28. maja 1968 sprejela

O D L O K
o začasni prepovedi lova na velikega 

petelina

1. člen
Na celotnem območju občine Koče\i- 

je je prepovedan lov na velikega pete
lina za dobo 2 let.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Skupščinskem dolenjskem li
stu.
Številka: 323-2/68-3/6 
Datum: 28.5.1968

Predsednik 
občinske s^pščine: 

Miro Heigler, L r.

OBČINA METLIKA
248.

Na podlagi 45., 46. in 47. člena te
meljnega zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ št. 31/64. 28/66, 1/67 in 54/67) in 
47. člena zakona o financiranju druž- 
beno-političnih skupnosti v ŠR Slove
niji (Uradni list SRS št. 36/64 in 
43/67) ter 111. in 113. člena statuta ob
čine Metlika je občinska skupščina Met
lika na seji občinskega zbora in zbo
ra delovnih skupnosti dne 24. maja 
1968 p re je la

O D L O K  
o proračunu občine Metlika za leto

1968

1. člen
Občinski proračim za leto 1968 

obsega:
dohodke v znesku: 2.661.754 din,
ki se zmanjšajo

— za sredstva prispevka za uporabo— 
mestnega zemljišča 40.000 din
tako da ostane za financiranje 
proračuna 2.631.754 din

— razporejeni dohodki 2.603.354 din
— nerazporejem dohodki 

(tekoča proračunska
rezerva) 18.400 din

2. člen
Rezervnemu skladu pripada 1 odsto

tek od vseh dohodkov proračuna za
leto 1968 po odbitku preseženih dohod
kov iz leta 1967.

3. člen
Prispevek za uporabo mestnega ze

mljišča se plačuje neposredno v sklad 
za negospo^rske in komunalne inve
sticije občine Metlika in je dohodek te
ga sklada ter v splošnem razporedu 
dohodkov proračuna ni izkazan.

4. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih 

razporejena za financiranje organov, za
vodov in organizacij, se odvajajo za nji
hove račune skladno s p(^odbami, ki 
Jih občina sklene s temi organi, zavo
di oz. organizacijami.

5. člen
Svet za gospodarstvo in finance-Je 

pooblaščen, da v primeru neenakomer
nega dotoka dohodkov lahko najam t 
ustrezno višino posojila za potrebe fi
nanciranja proračunskih izdatkov.



6. člen
Vsi proračunski izdatki se omejijo 

za 5 odst. do obračuna za III. četrt
letje. O morebitni prejšnji sprostit
vi, oziroma o podaljšanju omejitve bo 
odločala občinska skupščina.

7. člen ■
O izplačilih iz sredstev proračunske 

rezerv’e odloča svet za gospodarstvo in 
finance proti naknadnemu poročanju 
občinski skupščini Metlika.

8. člen
Pregled dohodkov proračuna občine 

Metlika za leto 1968 in njihova razDO- 
reditev sta zajeta v bilanci proračuna, 
ki je sestavni del tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Doleniskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

Številka: 400-7/67 
Datum; 24. 5.1968

Predsednik 
občinske skuuščinp Metlika: 

Peter Vujčič, 1. r.

P R E G L E D

dohodkov In razDoreda dohodkov 
proračuna občin? Metlika 

za leto 1968

Vrsta T-. v. JI J 
dohodkov

Skupaj
din

1. Prispevki
2. Davki
3. Takse
6. Dohodki organov In 

razni drugi dohodki
7. Dopolnilna sredstva
8. Prenesena sredstv'a

954.520
1.083.900

290.000

1.000
240.000 
.52.334

S K U P A J 2.621.754

dav  Razpored 
dohodkovnamena

Skupaj din

01 Izobraževanje in vzgoja —
03 Kulturno-prosvetna 

dejavnost 189.600
04 Socialno skrbstvo 440.700
05 Zdravstveno varstvo 55,700
06 'Komunalna

dejavnost 180.000
07 Delo državnih

organov 912.917
12 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 30.000
13 Dejavnost družbeno

političnih organizacij
in društev 234.830

14 Negospodarske 
investicije 248.545

15 Gospodarske 
investicije

16 GkDspodarski posegi 155.500
17 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 15.800
18 Vlaganje v rezervni

sklad 25.700
19 Nerazporejeni

dohodki 18.400

249.
Na podlagi 10. člena uredbe o obli

kovanju cen in obračunavanju razlike 
v cenah (Uradni list SFRJ št. 33/65, 
36/65, 40/65, 50/65, 11/66 in 22/66) in
4. člena odloka o določitvi najvišjih 
prodajnih cen na drobno za razna ži
vila in o določitvi najvišjih marž za ne
katere proizvode (Uradni vestnik Do
lenjske št. 25/65) je svet za gospodar
stvo občinske skupščine Metlika na se
ji dne 22. maja 1968 sprejel

O D R E D B O  
o spremembi maloprodajnih cen 

kruha

I.
Cene kruha, določene v 2. točki 1. 

člena odloka o določitvi najvišjih pro
dajnih cen na drobno za razna živi
la in o določitvi najvišjih marž za ne
katere proizvode (Uradni vestnik Do
lenjske št. 25/65) se spremenijo in do
polnijo v naslednjem:

Za 1 kg kruha: 
tipa 400 2.10 din
tipa 600 1,85 din
tipa 1000 1,45 din
žemlje — kns 0,25 din
za ostalo mlečno
pecivo — kos 0,25 din

II.
Ta odredba začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.
številka: 38-9/67 
Datum: 22.5.1968

Predsednik sveta 
za gospodarstvo: 

Franc Vrviščar. 1. r.

S K U P A J 2.621.754

250.
Na podlagi 5. člena temeljnega za

kona o upravnih taksah (Uradni list 
SFRJ št. 14/65, 11/66 in 54/67) in 119. 
člena statuta občine Metlika je občin
ska skupščina Metlika na seji občin
skega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 24. maja 1968 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 

odloka o občinskih upravnih taksah

1. člen
2. člen odloka o občinskih uprav

nih ta,ksah (Uradni vestnik Dolenjske 
št. 15/65) se spremeni in dopolni tako, 
da se glasi:

»Za upravne takse se uporabljajo ne
posredno določbe in taksna tarifa, ki 
je predpisana s temeljnim zakonom 
o upravnih taksah (Uradni list SFRJ 
št. 14/65, 11/66 in 54/67), z upošteva
njem vseh poaiejših sprememb in do
polnitev te taksne tarife, razen:

1. tarifne št. 5. kjer se namesto zne
ska 150 din določi znesek 60 din;

2, tarifne štev. 6, točka 1 pod b), 
kjer se namesto zneska 50 din določi 
znesek 20 din.«

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.
številka: 4234/65 
Datum: 24.5.1968

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Peter Vujčič, 1. r.

251.
Na podlagi 26., 27., 29. in 62. člena 

zakona o izobraževalnih skupnostih in 
o financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji (Uradni list SRS št, 
16/67 in 5/68) ter 111. člena statuta 
občine Metlika je občinska skupščina 
Metlika na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 24, ma
ja 1968 sprejela

O D L O K  

o določitvi sredstev za izobraževanje 
v letu 1968

1. člen

Določijo se naslednji viri sredstev 
za vzgojo in izobraževanje:

1. občinski prispevek za izobraže
vanje iz osebnega dohodka od delov
nega razmerja,

2. občinski prispevek za izobraževa
nje iz osebnega dohodka od kmetij
ske dejavnosti, od samostojnega oprav
ljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti, od samostojnega opravlja
nja intelektualnih storitev ter od av
torskih pravic, , patentov in tehničnih 
izboljšav,

3. del občinskega prometnega dav
ka od prometa blaga na drobno.

2. Člen

Stopnja občinsk^a prispevka za izo
braževanje iz osebnega dohodka od de
lovnega razmerja zmaša ‘0,95 odstotka 
od z zakonom določenih osnov.

Za enak odstotek se zniža stopnja 
občinskega prispevka iz osebnega do
hodka od delovnega razmerja, ki je do
ločena z odlokom o prispevkih in dav
kih občanov.

3. člen

Občinski prispevek za Izobraževanje 
iz osebnega dohodka od kmetijske de
javnosti, od samostojnega opravljanja 
obrtnih in drugih gospodarskih dejav
nosti, od samostojnega opravljanja in
telektualnih storitev ter od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav 
znaša 20 odstotkov od plačanih občin
skih prispevkov navedenih dejavnosti.

4. člen
Del občinskega davka od prometa 

b l^ a  na drobno za izobraževanje zna
ša 20 odst. od občinskega davka od 
prometa blaga na drobno po odloku 
o ofcčinskem prometnem davku.

5. člen
Dohodki po tem odloku so dohodek 

temeljne izobraževalne skupnosti Met
lika.

f). člen
Ta odlok začne veljati osmi dan' 

po objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1968.

Številka: 402-15/67 

Datum: 24.5.1968

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

Peter Vujčič, 1. r.

D
O

L
E

N
JSK

I 
LIST 

— 
§t. 24 

(951) 
— 

13. junija 
1968 

s 
STRA

N 
19


